

# ÅRSREDOVISNING

för

## Tämnaråns Invest AB

Org.nr. 556652-8302

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Staffan Löfström, Styrelseledamot  
2022-10-28

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Vår huvudsakliga verksamhet är att vara ett förvaltningsbolag och är moderbolag till BMM i Tierp AB (orgnr: 556744-4178), BMM Fastigheter AB (orgnr: 559001-3073) och Stenkultur i Uppland AB (orgnr: 559310-3566)

Vårt innehav av maskiner och inventarier hyrs ut till BMM i Tierp AB.

Företagets säte är Tierp

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Omsättningen har sjunkit eftersom bolaget har sänkt hyresavgifterna för maskier och inventarier.

**Flerårsöversikt**

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 546	2 915	2 911	2 914
Resultat efter finansiella poster	1 190	2 774	2 587	2 677
Soliditet (%)	86	85	82	82

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 913 441
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-2 000 000
Årets resultat			932 114
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>2 845 555</u>

## Tämnaråns Invest AB

Org.nr. 556652-8302

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 913 441
Årets resultat	<u>932 114</u>
	2 845 555

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 845 555</u>
	2 845 555

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 546 284	2 914 526
Övriga rörelseintäkter		45 000	257 313
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 591 284</u>	<u>3 171 839</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-134 718	-157 419
Övriga externa kostnader		-227 805	-181 410
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 332	-77 904
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-432 855</u>	<u>-416 733</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 158 429	2 755 106
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	32 225	21 452
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 056	-2 849
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>31 169</u>	<u>18 603</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 189 598	2 773 709
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-40 000
Förändring av överavskrivningar		-3 594	-138 303
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-3 594</u>	<u>-178 303</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 186 004	2 595 406
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-253 890	-565 997
<b>Årets resultat</b>		<u>932 114</u>	<u>2 029 409</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	4	293 427	311 317
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	94 238	115 851
Inventarier, verktyg och installationer	6	137 644	88 473
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>525 309</u>	<u>515 641</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	7	175 000	175 000
Fordringar hos koncernföretag	8	1 990 945	1 968 615
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>2 165 945</u>	<u>2 143 615</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		2 691 254	2 659 256
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		37 998	84 175
Fordringar hos koncernföretag		2 555 660	1 995 140
Övriga fordringar		591 690	270 543
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 852	37 032
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>3 201 200</u>	<u>2 386 890</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 168 872	4 372 953
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>2 168 872</u>	<u>4 372 953</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		5 370 072	6 759 843
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		8 061 326	9 419 099

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 913 441	1 884 032
Årets resultat		932 114	2 029 409
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 845 555</u>	<u>3 913 441</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 965 555	4 033 441
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		4 800 000	4 800 000
Ackumulerade överavskrivningar		203 000	199 406
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>5 003 000</u>	<u>4 999 406</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 800	16 163
Övriga skulder		41 741	285 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 230	84 390
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>92 771</u>	<u>386 252</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 061 326</b>	<b>9 419 099</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

<b>Tillämpade avskrivningstider:</b>	<b>Antal år</b>
Byggnader	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Byggnadsinventarier	10
Bilar	5

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
--------------	-----------------------------	------------------	------------------

Bolaget har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats.

<b>Not 3</b>	<b>Räntor mellan koncernföretag</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
	Erhållna räntor	32 225	21 452

## Noter till balansräkningen

Not 4	Byggnader och mark	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	522 102	522 102
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	522 102	522 102
	Ingående avskrivningar	-210 785	-192 895
	Årets avskrivningar	-17 890	-17 890
	<b>Utgående avskrivningar</b>	-228 675	-210 785
	<b>Redovisat värde</b>	293 427	311 317
Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	6 669 085	7 014 352
	Inköp	0	110 000
	Försäljningar/utrangeringar	-180 000	-455 267
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	6 489 085	6 669 085
	Ingående avskrivningar	-6 553 234	-6 957 014
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	180 000	455 267
	Årets avskrivningar	-21 613	-51 487
	<b>Utgående avskrivningar</b>	-6 394 847	-6 553 234
	<b>Redovisat värde</b>	94 238	115 851
Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	736 247	931 135
	Inköp	80 000	97 000
	Försäljningar/utrangeringar	-16 000	-291 888
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	800 247	736 247
	Ingående avskrivningar	-647 774	-908 248
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	16 000	269 001
	Årets avskrivningar	-30 829	-8 527
	<b>Utgående avskrivningar</b>	-662 603	-647 774
	<b>Redovisat värde</b>	137 644	88 473

## Tämnaråns Invest AB

Org.nr. 556652-8302

Not 7	Andelar i koncernföretag	2022-04- 30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	175 000	150 000
	Inköp	0	25 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>175 000</u>	<u>175 000</u>
	<b>Redovisat värde</b>	175 000	175 000
Not 8	Fordringar hos koncernföretag	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 968 615	1 947 163
	Årets lämnade lån	22 330	21 452
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>1 990 945</u>	<u>1 968 615</u>
	<b>Redovisat värde</b>	1 990 945	1 968 615

### Övriga noter

Not 9	Eventualförpliktelser	2022-04-30	2021-04-30
	Borgensförbindelse	<u>2 551 246</u>	<u>2 648 123</u>
		2 551 246	2 648 123
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	<i>2 551 246</i>	<i>2 648 123</i>

Tämnaråns Invest AB

Org.nr. 556652-8302

**Not 10 Koncernförhållanden**

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Tierp

Staffan Lofström

Staffan Lofström

2022-10-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 oktober 2022.

Patrik Spets

Patrik Spets

Auktoriserad revisor


